Expte. D-00613/11.- H.C.1D.  

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1109 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
1.118,80.- (PESOS UN MIL CIENTO DIECIOCHO CON OCHENTA 

-'\ 

CENTAVOS), a favor de la Sra. Emilce María Lourdes Spano, Legajo N° 
14572/5, D.N.l. N° 22.251.283, en concepto de 20 días corridos de 
Beneficios y Compensaciones, correspondiente al año 2007.- 

$ 1.118,80.- 
$ 1.118,80.-